ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000

Tel: (0XX71) 3645-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA – BA

CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE POJUCA, ESTADO DA BAHIA, através de seu Presidente da
Comissão de licitação, com base no item 7.0 do Edital, torna público que ficam

convocados os Leiloeiros Credenciados, para participarem da sessão pública a ser

realizada no dia 10 de setembro de 2024 as 14:00 hs, para formação da ordem do

Rol de Credenciados,  através de sorteio público a ser realizado na sala de licitações,
localizada na Praça Almirante Vasconcelos, S/N, no Prédio do Elefantão, os Leiloeiros
Oficiais classificados, conforme o quadro a seguir:

LEILOEIRO OFICIAL MATRICULA JUCEB CPF

HILDA EMILIA DE SOUZA COSTA

LIMA

0191086 481.XXX.XXX-04

MARCO TULIO MONTENEGRO

CAVALCANTI DIAS

21/768462-9 036.XXX.XXX-26

RODRIGO SCHMITZ 751126-0/2021 720.XXX.XXX-68

EDUARDO SCHMITZ 22/472107-0 945.XXX.XXX-04

RUDIVAL ALMEIDA GOMES JÚNIOR 07/065773-7 606.XXX.XXX-68

JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES 11/023537-1 551.XXX.XXX-68

DANIEL ELIAS GARCIA 21/757055-0 910.XXX.XXX-53

ANTONIO ROMERO FERREIRA DA

SILVA

07/1556567 061.XXX.XXX-20

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOEIRA 21/891925-5 014.XXX.XXX-16

ARTHUR FERREIRA NUNES 05/260040-8 640.XXX.XXX-72

FERNANDO CAETANO MOREIRA

FILHO

218920857 039.XXX.XXX-30

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA 218919360 065.XXX.XXX-05

Informações: (e-mail: licitacaopojucapmp@gmail.com). Fone: (71) 3645-1147. Pojuca,
02 de setembro de 2024. THAIS ALVES DOS SANTOS  – Presidente da Comissão de
Licitação.